
 Střední škola managementu a grafiky, Český Brod – Liblice, Školní 145 20. – 24. května 2024 

Podpis žáka:        Podpis pověřeného pracovníka: Děkujeme za vyplnění.0.  

Prosíme o vyplnění vstupního dotazníku. PRAXE VE FIRMĚ – vstupní dotazník 

Žák vykonávající praxi Třída Firma (razítko) Pověřený pracovník firmy 
(jméno, email, telefon) 

Vyplní žák a pověřený pracovník společně 

Vyplní žák Vyplní pověřený pracovník OD DO 

Proč jsem si vybral/a právě tuto firmu? Rozsah pracovní doby žáka (8 hodin/den) : : 

Vstupní požadavky na žáka 
 

Čím se firma zabývá? Náplň práce během praxe 

Co od praxe očekávám? Očekávání firmy od žáka 

Otázky k odbornému projektu 

Jaké procesy může žák ve firmě sledovat? 

Používá firma softwarová řešení pro automatizace firemních procesů (např. správa úkolů, informační systém atd.)? 

Jaký by bylo možné navrhnout software, který by automatizoval nějaký proces ve firmě? 

Hodila by se firmě nějaká jednoduchá počítačová hra, která by propagovala její činnost? 

Získá žák ve vaší firmě dostatek informací a podkladů, v souladu se zadáním, k vypracování odborného projektu? ANO  NE  

 


